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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARBOGAST Felix BY TV Augsburg 2005 R M 1.5 GER00107772 ja

BAUSCH Till BY TV Augsburg 2005 R M 1.3 GER00106180 ja

FITZ Simon BY TV Augsburg 2005 L M 1.2 GER00104382 ja

FRIES Bastian BY TV Augsburg 2005 R M 1.10 116836 ja

HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell 2005 R M 1.6 GER00114670 ja

NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt 2005 R M 1.9 GER00108552 ja

PLECHATY Noah BY SGS Erlangen 2005 R M 2.9999 115199 ja

PLISCHKE Dennis BY TV Augsburg 2005 R M 1.7 GER00100187 ja

SUPE Talu BY TV Augsburg 2005 L M 1.4 GER00110275 ja

VON JONQUIERES Johannes BY TSV Oberammergau 2005 R M 1.1 GER00112732 ja

WEIß Moritz BY TV Augsburg 2005 R M 2.9999 GER00115851 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 24.0 GER VON JONQUIERES Johannes BY TSV Oberammergau M ja

2. 1 002 14.0 GER FITZ Simon BY TV Augsburg M ja

3. 1 003 14.0 GER BAUSCH Till BY TV Augsburg M ja

4. 1 004 10.0 GER SUPE Talu BY TV Augsburg M ja

5. 1 005 10.0 GER ARBOGAST Felix BY TV Augsburg M ja

6. 1 006 8.0 GER HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell M ja

7. 1 007 8.0 GER PLISCHKE Dennis BY TV Augsburg M ja

8. 1 009 6.0 GER NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt M ja

9. 1 010 2.0 GER FRIES Bastian BY TV Augsburg M ja

T 9 000 GER PLECHATY Noah BY SGS Erlangen M ja

T 9 000 GER WEIß Moritz BY TV Augsburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BY-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Philipp Jeske
Michael Schölß

Jan Talan
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.12. 13:09

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.12. 13:09

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BY-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

KOSJAKIN Lev, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SUPE Talu GER TV Augsburg 1 V5 V5 D1 D3 2 14 11 0.500 3 3.
NIECKARZ Karol GER TV Ingolstadt 2 D1 D3 D2 D1 0 7 19 0.000 -12 5.
FRIES Bastian GER TV Augsburg 3 D2 V5 D1 D4 1 12 18 0.250 -6 4.
VON JONQUIERES Johannes GER TSV Oberammergau 4 V4 V4 V5 D2 3 15 7 0.750 8 2.
ARBOGAST Felix GER TV Augsburg 5 V4 V5 V5 V3 4 17 10 1.000 7 1.

Runde 2 | Bahn 8

KOPPENHOFER Stefan, GER BY MTV Ingolstadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FITZ Simon GER TV Augsburg 1 D2 D0 V3 D4 D2 1 11 21 0.200 -10 5.
BAUSCH Till GER TV Augsburg 2 V5 D0 V1 D3 V5 3 14 14 0.600 0 3.
PLISCHKE Dennis GER TV Augsburg 3 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 6 1.000 18 1.
WEIß Moritz GER TV Augsburg 4 D2 D0 D1 V4 D1 1 8 18 0.200 -10 6.
PLECHATY Noah GER SGS Erlangen 5 V5 V5 D2 D4 D4 2 20 21 0.400 -1 4.
HARTWIG Albert GER FC Gröbenzell 6 V5 D2 D3 V5 V5 3 20 17 0.600 3 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PLISCHKE Dennis TV Augsburg 5 5 24 6 1.000 18 Q

2 GER ARBOGAST Felix TV Augsburg 4 4 17 10 1.000 7 Q

3 GER VON JONQUIERES Johannes TSV Oberammergau 3 4 15 7 0.750 8 Q

4 GER HARTWIG Albert FC Gröbenzell 3 5 20 17 0.600 3 Q

5 GER BAUSCH Till TV Augsburg 3 5 14 14 0.600 0 Q

6 GER SUPE Talu TV Augsburg 2 4 14 11 0.500 3 Q

7 GER PLECHATY Noah SGS Erlangen 2 5 20 21 0.400 -1 Q

8 GER FRIES Bastian TV Augsburg 1 4 12 18 0.250 -6 Q

9 GER FITZ Simon TV Augsburg 1 5 11 21 0.200 -10 Q

10 GER WEIß Moritz TV Augsburg 1 5 8 18 0.200 -10 Q

11 GER NIECKARZ Karol TV Ingolstadt 0 4 7 19 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PLISCHKE Dennis BY TV Augsburg 5 5 24 6 1.000 18

2 GER ARBOGAST Felix BY TV Augsburg 4 4 17 10 1.000 7

3 GER VON JONQUIERES Johannes BY TSV Oberammergau 3 4 15 7 0.750 8

4 GER HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell 3 5 20 17 0.600 3

5 GER BAUSCH Till BY TV Augsburg 3 5 14 14 0.600 0

6 GER SUPE Talu BY TV Augsburg 2 4 14 11 0.500 3

7 GER PLECHATY Noah BY SGS Erlangen 2 5 20 21 0.400 -1

8 GER FRIES Bastian BY TV Augsburg 1 4 12 18 0.250 -6

9 GER FITZ Simon BY TV Augsburg 1 5 11 21 0.200 -10

10 GER WEIß Moritz BY TV Augsburg 1 5 8 18 0.200 -10

11 GER NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt 0 4 7 19 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
PLISCHKE Dennis
BY TV Augsburg

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

9
FITZ Simon
BY TV Augsburg

GER V 10

8
FRIES Bastian
BY TV Augsburg

GER D 9

  R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

 

5
BAUSCH Till
BY TV Augsburg

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
HARTWIG Albert
BY FC Gröbenzell

GER

 

 

3
VON JONQUIERES Johannes
BY TSV Oberammergau

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

11
NIECKARZ Karol
BY TV Ingolstadt

GER D 6

6
SUPE Talu
BY TV Augsburg

GER V 10

  R: TALAN Jan (GER)

  Bahn 8

7
PLECHATY Noah
BY SGS Erlangen

GER V 10

10
WEIß Moritz
BY TV Augsburg

GER D 4

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
ARBOGAST Felix
BY TV Augsburg

GER

 

Bahn 8

PLISCHKE Dennis
BY TV Augsburg

GER V 9

FITZ Simon (9)
BY TV Augsburg

GER D 7

R: KOSJAKIN Lev (GER)

Bahn 7

BAUSCH Till
BY TV Augsburg

GER D 8

HARTWIG Albert
BY FC Gröbenzell

GER V 8

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 6

VON JONQUIERES Johannes
BY TSV Oberammergau

GER D 4

SUPE Talu
BY TV Augsburg

GER V 4

R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

Bahn 5

PLECHATY Noah
BY SGS Erlangen

GER D 6

ARBOGAST Felix
BY TV Augsburg

GER V 10

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 7

PLISCHKE Dennis
BY TV Augsburg

GER V 10

HARTWIG Albert
BY FC Gröbenzell

GER D 4

R: KOPPENHOFER Stefan (GER)

Bahn 8

SUPE Talu (6)
BY TV Augsburg

GER D 9

ARBOGAST Felix
BY TV Augsburg

GER V 10

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 8

PLISCHKE Dennis
BY TV Augsburg

GER D 8

ARBOGAST Felix
BY TV Augsburg

GER V 10

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ARBOGAST Felix BY TV Augsburg 2005

2 GER PLISCHKE Dennis BY TV Augsburg 2005

3 GER HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell 2005

3 GER SUPE Talu BY TV Augsburg 2005

8er Tableau

5 GER VON JONQUIERES Johannes BY TSV Oberammergau 2005

6 GER BAUSCH Till BY TV Augsburg 2005

7 GER PLECHATY Noah BY SGS Erlangen 2005

8 GER FITZ Simon BY TV Augsburg 2005

16er Tableau

9 GER FRIES Bastian BY TV Augsburg 2005

10 GER WEIß Moritz BY TV Augsburg 2005

11 GER NIECKARZ Karol BY TV Ingolstadt 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D KOPPENHOFER Stefan 1 1 1 1 4 0 0

KOSJAKIN Lev 1 1 2 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 1 1 3 0 0

BEHNKE Otto 0 0 0

KALCH Eric 0 0 0

SCHMID Linda 0 0 0

D TALAN Jan 1 1 1 3 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 2004

Silber GER POHL Lilian BY TV Kaufbeuren 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BEHRENS Maike BY TSV Oberammergau 2005

Silber GER DIETRICH Carolin BY TV Augsburg 2005

Bronze GER BACHER Annika BY TV Augsburg 2005

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SUCHERT Theo BY TV Augsburg 2004

Silber GER HEESCHEN Tim BY TV Ingolstadt 2004

Bronze GER SCHULZ VALENCIA Juan Diego BY SGS Erlangen 2004

Bronze GER SCHIESSER Georg BY Sportfechten Laim 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARBOGAST Felix BY TV Augsburg 2005

Silber GER PLISCHKE Dennis BY TV Augsburg 2005

Bronze GER HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell 2005

Bronze GER SUPE Talu BY TV Augsburg 2005

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.


